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Nabór na stanowisko PSYCHOLOG Filia OA Jelenia Góra

Ośrodek Adopcyjny Dolnośląskiego Ośrodka Polity Społecznej poszukuje PSYCHOLOGA do pracy w Filii Ośrodka
Adopcyjnego DOPS w Jeleniej Górze.

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:

Kwalifikacja dzieci zgłoszonych do przysposobienia oraz udział w okresowej ocenie sytuacji dziecka.
Kwalifikacja rodziny oraz dobór rodziny przysposabiającej właściwej dla dziecka, w tym przeprowadzanie wywiadu
adopcyjnego, diagnozy psychologicznej kandydatów, szkoleń oraz kwalifikacji, a także prowadzenie nadzoru nad
osobistą stycznością z dzieckiem.
Zapewnienie wsparcia, pomocy psychologicznej kandydatom do przysposobienia dziecka, osobom które
przysposobiły dziecko oraz rodzicom naturalnym, w tym osobom sygnalizującym zamiar pozostawienia dziecka.
Udzielanie kandydatom do przysposobienia dziecka informacji o procedurze, wymaganych dokumentach, pomoc
w sporządzaniu właściwych wniosków.
Współpraca z partnerami wewnętrznymi i zewnętrznymi, w tym w szczególności z sądami opiekuńczymi, instytucjami
wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej.
Planowanie, monitoring i sprawozdawczość z własnej działalności.

Wymagania niezbędne:

wykształcenie wyższe na kierunku psychologia;
minimum 1 rok stażu w zakresie pracy z dzieckiem lub rodziną;
dobra znajomość ustawy o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej, kodeksu rodzinnego i opiekuńczego;
wysokie umiejętności stosowania metodologii pracy psychologicznej, szczególnie w kontekście zadań związanych
z postępowaniem adopcyjnym, w tym metod odnoszących się do diagnozy i oddziaływań skierowanych na dzieci,
a także osoby dorosłe kandydujące do przysposobienia;
umiejętność sporządzania wypowiedzi na piśmie, szczególnie opinii psychologicznych, wywiadów adopcyjnych
i innych, poprzedzających diagnostykę i tworzenie planu działania; pism urzędowych, w tym pism kierowanych do
sądów;
wysoki poziom umiejętności komunikacji interpersonalnej, również w sytuacjach trudnych i stresujących.

Wymagania preferowane (nieobowiązkowe):

3 lata udokumentowanego doświadczenia w prowadzeniu szkoleń dla kandydatów na rodziców adopcyjnych,
umiejętność analizy danych i wnioskowania

Dokumenty należy składać w sekretariacie DOPS (pokój 313; III piętro), ul Trzebnicka 42,50-230 Wrocław lub przesyłać
mailowo na adres k.zbaska@dops.wroc.pl.


